

交通建设项目中标候选人公示

南城养护所年度公路桥梁小修项目[JG2020-4448]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标项目的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2020 年 10 月 20 日 00:00 至 2020 年 10 月 22 日 23:59 止)，具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	中国铁建港航局集团有限公司	广东冠粤路桥有限公司	贵州水路城市建设有限公司
投标价（万元）	528.7293	524.7373	527.8276
项目经理姓名及注册证书编号	详见附件	详见附件	详见附件
质量要求	验收质量：合格。	验收质量：合格。	验收质量：合格。
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无生产安全责任事故发生（“零死亡”）。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无安全生产责任事故（零死亡）。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无安全生产责任事故（零死亡）。
工期	45 个日历天	45 个日历天	45 个日历天
资格能力条件	具备建设行政主管部门核发的公路工程施工总承包二级以上(含二级)资质	建设行政主管部门核发的公路工程施工总承包二级以上(含二级)资质	建设行政主管部门核发的公路工程施工总承包二级以上(含二级)资质
使用信用等级分值情况	承诺不使用 2019 年信用等级 AA 级，视为 A 级	承诺不使用 2019 年信用等级 AA 级，视为 A 级	B

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称):广州市道路养护中心南城养护所

联系地址:广州市番禺区东环街市新公路68号

联系人:黄工

联系电话:(020) 84663578

监督部门:广州市交通运输局建设管理处

联系地址:广州市天河南二路1号

联系电话:020-38180280

邮编:510620

公示日期:2020年10月20日

附件 1：第一候选人：中国铁建港航局集团有限公司



八、 中标候选人的公示资料格式

中标候选人的公示信息如下，投标人应将中标候选人的公示资料的相关信息如实完整填写且与投标文件提供的信息一致，并加盖单位电子公章，招标人将按投标人提交的中标候选人公示资料扫描件作为附件在发布中标候选人公示同时发布，如因投标人填写的信息不实或不完整等原因造成的后果，由投标人自负。

(1) 人员信息

项目经理	姓名	杨戊照
	建造师等级、注册证号及证书编号	公路工程一级/粤 144181906289/00922984
	颁发部门	中华人民共和国住房和城乡建设部
	颁发时间	2019-08-19
	职称等级及专业	高级工程师/路桥
	个人业绩	2016 年 8 月~2019 年 8 月担任广东省梅州至平远高速公路项目土建工程施工第 5 合同段 项目副经理
项目经理备选人	姓名	欧阳国培
	建造师等级、注册证号及证书编号	公路工程一级/粤 144181906704/00930102
	颁发部门	中华人民共和国住房和城乡建设部
	颁发时间	2019-08-29
	职称等级及专业	工程师/路桥
	个人业绩	2016 年 8 月~2019 年 8 月担任广东省梅州至平远高速公路项目土建工程施工第 5 合同段 项目副经理
项目总工	姓名	李子珍
	职称资格证书编号	4100310219
	颁发部门	中国铁建股份有限公司
	颁发时间	2019-02-01
	职称等级及专业	高级工程师/路桥
	个人业绩	2015 年 9 月~2018 年 12 月担任广东省龙川至怀集公路（英德至怀集段）第 TJ38 合同段 项目副总工
项目总工备选人	姓名	蒋小晖
	职称资格证书编号	4100310064
	颁发部门	中国铁建股份有限公司
	颁发时间	2015-01-01
	职称等级及专业	高级工程师/交通工程
	个人业绩	2014 年 7 月~2017 年 9 月担任新会区七堡大桥扩建工程 项目经理

注：上表个人业绩只需填写其在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”中载



明的业绩。

(2) 业绩信息

序号	项目名称
1	成渝客专隆昌北站至隆昌县城快速通道建设项目
2	城鳌大道（S355）明珠至棋杆路面整治工程
3	广澳高速公路广珠段 2017-2018 年度桥梁维修加固工程
4	银鹭大桥新建工程

(3) 对工程质量要求、安全目标和工期的相应情况

工程质量	安全目标	工期	资格能力条件
验收质量：合格。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无生产安全责任事故发生(零死亡)。	45 个日历天	满足

(4) 信用等级信息

信用等级	是否使用	第几次使用
AA	否	/

注：“是否使用”“第几次使用”栏仅供申请使用 AA 或 A 级的投标人填写

(5) 信用等级使用情况汇总表

序号	招标人名称	标段名称	递交文件的时间（年 月 日）	使用信用等级 (AA/A)	备注
1	/	/	/	/	
2					
3					
...					

备注：

- 1、应如实填报信用评价等级使用情况。
- 2、申请承诺使用 AA 或 A 级的投标人必须填写。

2: 第一候选人：广东冠粤路桥有限公司

八、 中标候选人的公示资料格式

中标候选人的公示信息如下,投标人应将中标候选人的公示资料的相关信息如实完整填写且与投标文件提供的信息一致,并加盖单位电子公章,招标人将按投标人提交的中标候选人公示资料扫描件作为附件在发布中标候选人公示同时发布,如因投标人填写的信息不实或不完整等原因造成的后果,由投标人自负。

(1) 人员信息

项目经理	姓名	谢海超
	建造师等级、注册证号及证书编号	公路工程一级注册建造师 粤 144060809864 00131979
	颁发部门	中华人民共和国建设部
	颁发时间	2008 年 7 月 15 日
	职称等级及专业	路桥高级工程师
	个人业绩	1、2005. 1~2007. 12 在国道主干线广州绕城公路九江至小塘段第 6 合同段担任项目副总工 2、2010. 12~2014. 9 在乐昌至广州高速公路樟市至花东段土建施工第 T28 标段担任项目总工 3、2018. 7~2019. 10 在广惠高速公路南香山互通立交工程担任项目经理
项目经理 备选人	姓名	周振锋
	建造师等级、注册证号及证书编号	公路工程一级注册建造师 粤 144060809873 00131988
	颁发部门	中华人民共和国建设部
	颁发时间	2008 年 7 月 15 日
	职称等级及专业	机电高级工程师
	个人业绩	1、2008. 11~2011. 12 在广州至河源高速公路惠州段第二批土建工程 LJ5 担任项目副经理 2、2013. 4~2014. 12 在广东省黄冈至花山公路项目路面工程 LM2 标担任项目经理 3、2018. 11~2019. 9 在江肇高速公路 2018 年路面养护综合专项工程 YH1 标段担任项目经理



项目总工	姓名	王秋霞
	职称资格证书编号	粤高职证字第 1300101062061 号
	颁发部门	广东省人力资源和社会保障厅
	颁发时间	2013 年 6 月 6 日
	职称等级及专业	路桥高级工程师
	个人业绩	1、2005. 1~2007. 12 在国道主干线广州绕城公路九江至小塘段第 6 合同段担任工程部门负责人 2、2012. 12~2014. 5 在乐昌至广州高速公路樟市至花东段路面工程 LM4 标担任工程部门负责人 3、2014. 5~2015. 12 在汕头至湛江高速公路揭西大溪至博罗石坝段项目路面工程第 21 标担任工程部门负责人 4、2016. 3~2017. 3 在广珠西线二期南头收费站改(扩)建土建工程项目担任项目总工 5、2018. 11~2019. 5 在 2018 年广珠西线高速公路二期桥梁开裂支座更换工程担任项目总工
项目总工 备选人	姓名	谢泽文
	职称资格证书编号	粤高职证字第 1500101098454 号
	颁发部门	广东省人力资源和社会保障厅
	颁发时间	2015 年 5 月 8 日
	职称等级及专业	路桥高级工程师
	个人业绩	1、2015. 12~2018. 12 在广东省龙川至怀集公路(连平至英德段)土建工程(路基、桥涵、隧道) TJ20 标担任质检负责人 2、2019. 5~2019. 9 在广深高速公路增设麻涌、新桥停车区工程担任项目总工

注：上表个人业绩只需填写其在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”中载明的业绩。



(2) 业绩信息

序号	项目名称
1	广东省揭阳至惠来高速公路项目路面工程施工第LM1标段
2	广州至清远高速公路改扩建（广州段）路面工程A11标
3	广东省连州（湘粤界）至怀集公路先行段路面工程（二期）
4	广东省仁化（湘粤界）至博罗公路新丰至博罗段土建工程（路基、桥涵、隧道）TJ21 标
5	广清高速公路扩建工程A03
6	广佛高速公路谢边跨线桥空心板梁底崩裂维修工程

(3) 对工程质量要求、安全目标和工期的相应情况

工程质量	安全目标	工期	资格能力条件
验收质量：合格	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无生产安全责任事故发生(零死亡)。	45 个日历天	满足

(4) 信用等级信息

信用等级	是否使用	第几次使用
AA	否	/

注：“是否使用”“第几次使用”二项仅供申请使用 AA 或 A 级的投标人填写



(5) 信用等级使用情况汇总表

序号	招标人名称	标段名称	递交文件的时间（年 月 日）	使用信用等级(AA/A)	备注
1					
2					
3					
...					

备注：

- 1、应如实填报信用评价等级使用情况。
- 2、申请承诺使用 AA 或 A 级的投标人必须填写。



3: 第三候选人：广东冠粤路桥有限公司

八、 中标候选人的公示资料格式

中标候选人的公示信息如下，投标人应将中标候选人的公示资料的相关信息如实完整填写且与投标文件提供的信息一致，并加盖单位电子公章，招标人将按投标人提交的中标候选人公示资料扫描件作为附件在发布中标候选人公示同时发布，如因投标人填写的信息不实或不完整等原因造成的后果，由投标人自负。

(1) 人员信息

项目经理	姓名	张跃
	建造师等级、注册证号及证书编号	公路工程一级、贵 152131302140、00952274
	颁发部门	中华人民共和国住房和城乡建设部
	颁发时间	2019-09-25
	职称等级及专业	高级工程师、交通工程
	个人业绩	1、2010-03 至 2011-06、厦蓉高速公路（贵州境）水口（桂黔界）至榕江格龙公路路面工程第 ALM3 合同段、项目副经理； 2、2013-08 至 2014-11、贵州省瓮安至马场坪高速公路第 T2 合同段、项目副经理； 3、2015-07 至 2017-03、贵州省江口至都格高速公路息烽至黔西段第 XQTJ-3 标段、项目经理； 4、2018-06 至 2019-09、贵港黄练至大岭矿区道路 PPP 项目工程、项目经理。
项目经理备选人	姓名	靳佩
	建造师等级、注册证号及证书编号	公路工程一级、贵 15117309964、00924300
	颁发部门	中华人民共和国住房和城乡建设部
	颁发时间	2019-08-09
	职称等级及专业	工程师、公路
	个人业绩	1、2012-12 至 2018-01、国道 G241 线宁武至东寨改扩建工程、项目总工； 2、2018-06 至 2019-09、兴业至浦北二级公路矿区改建 BT 工程、项目经理； 3、2019-09 至 2020-08、省道 S320 文水至祁县改扩建 BOT 项目、项目总工。
项目总工	姓名	吴祖林
	职称资格证书编号	A08091000000000803
	颁发部门	湖南省人力资源和社会保障厅
	颁发时间	2009-11-27
	职称等级及专业	高级工程师、公路与桥梁
	个人业绩	1、2009-09 至 2011-08、吉首市绕城高速公路工程 A 合同段、项目经理； 2、2012-05 至 2015-03、S216 线寨汗潭至敖勒召其镇段一级公路工程 SD216LJ-5、项目经理； 3、2018-06 至 2019-09、贵港黄练至大岭矿区道路 PPP 项目工程、项目总工； 4、2019-09 至 2020-08、国道 G309 曲亭至蔡家庄 EPC 项目改扩建工程总承包、项目总工。
项目总工备	姓名	黄文龙

选人	职称资格证书编号	1316845
	颁发部门	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
	颁发时间	2014-02-27
	职称等级及专业	高级工程师、公路与桥梁
	个人业绩	1、2012年8月至2013年7月、融水苗族自治县2012年通村公路建设BT项目BT06标段、项目经理； 2、2014年3月至2017年4月、贵港市华润水泥采矿道路工程1标段、项目经理； 3、2017年7月至2018年3月、S325线（新编G219线）东兴至那坡K196+300~K205+000路面中修工程№1标段、项目经理； 4、2020-03-29至2020-08-12、省道S320文水至祁县改扩建BOT项目、项目经理。

注：上表个人业绩只需填写其在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”中载明的业绩。

(2) 业绩信息

序号	项目名称
1	兴业至浦北二级公路扩区改建BT工程
2	国道G309曲亭至蔡家田EPC项目改扩建工程总承包

(3) 对工程质量要求、安全目标和工期的相应情况

工程质量	安全目标	工期	资格能力条件
验收质量：合格	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无生产安全事故发生（零死亡）	45个日历天	满足招标文件要求

(4) 信用等级信息

信用等级	是否使用	第几次使用
/	/	/

注：“是否使用”“第几次使用”栏仅供申请使用AA或A级的投标人填写

(5) 信用等级使用情况汇总表

序号	招标人名称	标段名称	递交文件的时间（年 月 日）	使用信用等级（AA/A）	备注
----	-------	------	----------------	--------------	----

1	/	/	/	/	/
2					
3					
...					

备注:

- 1、应如实填报信用评价等级使用情况。
- 2、申请承诺使用 AA 或 A 级的投标人必须填写。



4、2019 年度 AA、A 级投标人信用等级使用情况：无

5、承诺使用 2019 年度 AA、A 级投标人的年度信用等级使用情况：无

6、被否决投标的投标人名单、否决依据和否决原因：无

投标人名单	原因	依据
山西诚程建筑工程有限公司	信誉情况表未按投标人须知正文 1.4.4 逐条说明其信誉情况	第三章评标办法 2.1.2 资格评审 标准（5）投标人的信誉符合招标文件规定
广西智凌交通建设有限公司	项目总工备选人未提供个人业绩	第三章评标办法2.1.2资格评审

	的网页截图复印件或网页打印件	标准（6）投标人的项目经理和项目总工资格（均含备选）、在岗情况符合招标文件规定，并按规定在投标文件中签字确认
--	----------------	--